CitTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta = Andria - Tram

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. A5 ﬁ 372013

5% SETTORE: Polizia Municipale — Polizia Amministrativa

(s BN &

DETERMINAZ[UNE N® ? DEL JUN :' r or 1?

OGGETTO: Autorizzazione a contrarre — Fornitura beni vari per la polizia municipale CIG.
ZR6OD1FCO0

IL DIRIGENTE

Adotia la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici: Segreteria V Settore Polizia Municipale e Vigtlinz,

IRIGENAE
ino GERMINARIO

VISTO: per la regolarita cor] lglalu -:ﬁtécﬂaélﬁ &"si‘“ﬂ%ﬂfﬂ“ ziarias” ‘Q
IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE
e %21( M3 H

31 DIC. 2013

Dott. Giusep 1 Biase
c%‘/@ﬂ/

CERFIFEATO-PHPUBBETICAZIONE:!

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal al al n.
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli




Yy .
E CITTA DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria — Trani

SETTORE: VIGILANZA E POLIZIA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Autorizzazione a contrarre — Fornitura beni vari per la polizia municipale CIG. Z860D1FC00

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone "adozione della seguente determinazione
Fremesso che
- con Deliberazione n.205 del 24 settembre 2013, la Giunta Comunale ha approvato lo stanziamento di
apposito capitolo n. 44293 rubricato “dequisto vari polizia municipale™, per I’acquisto di beni ex art. 208,

comma 4, lett. B e art. 142 D.Lgs. 285/1992;

- L'art. 208, comma 4 lett. B del D.Lgs. 285/1992, impone - tra gli altri - ’obbligo di acquisto di mezzi ¢
attrezzature per il potenziamento delle attivita di controllo e della sicurezza stradale:

Considerato che

- & necessario acquistare nuovi beni di consumo per garantire il regolare adempimento dell’attivita operative
della Polizia Municipale;

- che tra i principali beni d'uso quotidiano vi sono gesselli in cera, nastri, fiaccole, dispositivi luminosi,
segnali luminosi, boceagli per alcoltest ¢ guanti in lattice;

Atteso che, pertanto, si rende necessario procedere all'individuazione della Ditta a cui affidare la fornitura in
parola;

Ritenuto

- di dover individuare, ex art. 125 comma 11, ultimo periodo, del D.lgs.vo n.163/2006 s.m.i, per tutte le
motivazioni espresse in narrativa, un operatore economico per I'odierna prestazione;

- che la ditta CLGLESSE di Nicola SEBASTIANI, con sede in via Castromediano 134/136 — 70126 Bari
(P.I. 04974590723), previa negoziazione con questa stazione appaltante, ha offerto la fornitura dei suddetti
beni ad un costo complessivo di €. 2.209,01 (iva e trasporto compresa);

- che la spesa di €.2.209,01 trova disponibilitid sul capitolo 442.03 del corrente esercizio finanziario:

- che il Capitolo 442.03 & teleologicamente riconducibili all’odierna spesa:

Visti il D.Lgs. 267/2000, con particolare riferimento agli artt. 107, 151, comma 4, e 183;



Vista la delibera di G.M. con la quale si é provveduto ad approvare il PEG provvisorio per Ianno 2013;

Vista I"approvazione del Bilancio di previsione per I'anno 2012 con Delibera dj Consiglio Comunale;

Visti:

- Il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n° 163 e s.m.i.;

- 11 D.P.R. 384 del 20/08/2001;

- Lo Statuto Comunale ed, in particolare, quanto disposto in merito alle competenze dei Dirigenti;
DETERMINA

1. Di individuare la Societd CLGLESSE di Nicola SEBASTIANI, con sede in via Castromediano 134/136 —
70126 Bari (P.I. 04974590723), per la fornitura di mezzi ¢ attrezzature relative al potenziamento delle
attivita di controllo e sicurezza stradale:

2. Di precisare, ai sensi dell'art, 192 del D.Lgs. 267/2000 che:
- il fine che si intende perseguire con il contratto & quello di fornire all'Ente i beni di cui all'oggetto,

- l'oggetto del contratto & la fornitura di mezzi ¢ attrezzature relative al potenziamento delle attivitd di
controllo e sicurezza stradale;

- le clausole essenziali sono le modaliti di esecuzione del contratto, termine per l'esecuzione della
prestazione. Si precisa che la prestazione verte su una obbligazione di risultati che vincola il I'operatore
economico alla corretta esecuzione della prestazione.

- il contratto sara definito per mezzo di corrispondenza o secondo 'uso del commercio,

- la modalita di scelia del contraente & quella prevista ex artt. 3, comma 40, e 125, commall, D.Lgs.
163/2006, nell'ambito delle procedure in economias:

3. Di impegnare la ripetuta spesa di € 2.209,01 sul capitolo 442.03 della gestione in conto competenza del
bilancio per I'esercizio in corso, a favore della Societa CLGLESSE di Nicola SEBASTIANL con sede in via
Castromediano 134/136 — 70126 Bari (P.L. 04974590723).

4. Di precisare che si procedera alla liquidazione a favore dell’aggiudicataria su presentazione di regolare
fattura al protocollo dell'Ente e previo riscontro di corrispondenza, per qualith e quantitd, della fornitura
effettuata con quanto pattuito. .

5. Di inviare la presente agli Uffici in epigrafe per quanto di com petenza;

6. Di attribuire, ex Lege n.136 del 2010, alla presente procedura il seguente codice identificativo di gara
CIG Z860D1FC00. , '

30 DIC. 2013

Canosa di Puglia, _ -
'---;";I&._RESP{}NS LE DEL SERVIZIO

| 1

Gl wele Dott, Francesto CAPOGNA




